
Stand: 12.09.2016 / 09:23:43

Ergebnisübersicht: Hohenböken,PLS vom 27.-28.08.2016 [381635007] 27.08.2016 - 28.08.2016

1/1 Stilspringen A*
Apotheke Bookholzberg, Inh. Peter Klingmüller
Ehrenpreis: Equiva Reitsport

1. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi330 7.50P
2. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2196 7.40P
3. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Lord Felix 4187 7.10P
4. Pauline Schönbohm (RUFV Schönemoor e.V.) Calida 5828 6.80P
4. Lina Katrin Köhler (RV Ganderkesee) Sure Lady282 6.80P
6. Insa Mühlenbruch (RV Sudweyhe e. V.) Cuddeldaddeldu80 6.70P
7. Meike Carstensen (RFV Steller See e. V.) Malinois198 6.50P
7. Gunda-Christina Genutt (Voltigier-und RV Horstedt e.V.) Shamrock Star265 6.50P
9. Keno Hermann (RV Grüppenbühren e.V.) Concerto 2267 6.40P

10. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) Calandora N27 6.00
10. Hannah Heinrich (RV Hurrelhausen) Con Cierto65 6.00
10. Vanessa Hasselberg (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Roxy 135245 6.00
13. Thalea Reder (RC Hude e.V.) Saphiro 8260 5.70
14. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah311 5.50
15. Anja Poggenburg (PSG Osterbinde e.V.) Wylanka309 5.40
16. Nicole Nordmann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Sportsmann 6276 4.90
17. Anna-Lena Eilers (RV Hohenböken e.V.) Feivel 191129 4.80
17. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty308 4.80
19. Hannah Goltermann (RV Hoeven e.V.) Quidam's Girl 2227 4.30
20. Korinna Kreienborg (RV Visbek e.V.) Elin's Waikiki115 4.00
21. Shalina Mierke (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Fairytale Princess 4124 3.80
21. Laura Lorenz (RV Ganderkesee) Knossos D167 3.80

1/2 Stilspringen A*
Fahrschule Jansen
Ehrenpreis: Raiffeisen-Waren Genossenschaft

1. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro21 7.20P
2. Mirja Kroog (Bremer RC e.V.) Sweet Little Hope 2286 6.80P
3. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Chocolate 3256 6.70P
4. Moritz Baum (RC Hude e.V.) Chaccolino S343 6.60P
5. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574257 6.50P
6. Laura Kleij (RV Ganderkesee) Wieke Utopia306 6.40
7. Antje Freudig (RUFS Oldenburg) Conner 3571 5.50
7. Freya Casjens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Doreen 278107 5.50
9. Annika Bruning (RV Hoeven e.V.) Lorinos188 5.40
9. Mette Carlsen (Ammerländer RC v.06 e.V.) Romtoddy241 5.40

11. Lena Wichmann (RV Grüppenbühren e.V.) Loriot K 3189 5.10
12. Janina Hermann (RV Hohenböken e.V.) Luigi 252193 4.50
13. Andrea Weitz (RV Grüppenbühren e.V.) Quintinus 8228 4.20

2/1 Springprf. A**
Pferdeosteopathie, Kristina Gardemann
Ehrenpreis: Raiffeisen-Waren Genossenschaft

1. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33542 0.00 / 50.93P
2. Alina Hische (RV Ganderkesee) Whoopi 82303 0.00 / 52.25P
3. Alke Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue41 0.00 / 53.09P
4. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Kallas165 0.00 / 54.63P
5. Mette Carlsen (Ammerländer RC v.06 e.V.) Romtoddy241 0.00 / 55.27P
6. Alina Hische (RV Ganderkesee) Lätitia178 0.00 / 59.82P
7. Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) La Paz 87168 0.00 / 61.13P
8. Marianna Uhlhorn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cocco Cannibale60 4.00 / 48.95
9. Kristin Labuda (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Chioma B54 4.00 / 50.50

10. Mirja Kroog (Bremer RC e.V.) Sweet Little Hope 2286 4.00 / 55.50
11. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574257 4.00 / 55.74
12. Jelde Kohlschein (RV Ganderkesee) Farina 1010125 4.00 / 57.69
13. Moritz Baum (RC Hude e.V.) Chaccolino S343 4.00 / 58.81
14. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior277 4.00 / 66.82
15. Frieso Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) Pagena K214 8.00 / 43.56
16. Jelde Kohlschein (RV Ganderkesee) Giovanni N 3146 8.00 / 52.74
17. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Veni Vidi Vici 23293 8.00 / 54.50
18. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Diabas 1196 8.00 / 55.13
19. Janina Hermann (RV Hohenböken e.V.) Luigi 252193 8.00 / 62.97
20. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Cool Man 3875 16.00 / 59.69
21. Nanno Kohlschein (RV Ganderkesee) Dorle 108108 27.75 / 97.08

2/2 Springprf. A**
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Malereifachbetrieb Becker GmbH
Ehrenpreis: Raiffeisen-Waren Genossenschaft

1. Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.) de Baabe88 0.00 / 49.40P
2. Carina Schiller (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Tic Tac Too289 0.00 / 51.07P
3. Ines Luthardt (RV Leichttrab Wildeshausen) Challenger LW46 0.00 / 56.35P
4. Nadine Hellmers (RV Leichttrab Wildeshausen) Benissa20 4.00 / 54.11P
5. Nora van den Bongardt (RV Ganderkesee) Halima 13153 4.00 / 55.01P
6. Annika Bruning (RV Hoeven e.V.) Lorinos188 4.00 / 58.77
7. Dörte Kruse (Elmeloher Reitclub) Escudero 6119 4.00 / 60.74
8. Celina Cansu Kiran (RV Ganderkesee) Crokant T341 4.00 / 61.74
9. Laura Kleij (RV Ganderkesee) Wieke Utopia306 8.00 / 58.47

10. Heiner Kruse (Elmeloher Reitclub) Esprit 357120 8.00 / 66.68
11. Frank Minnemann (RV Ganderkesee) Carry on my happy horse40 8.50 / 68.15
12. Tina Böschen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Lysianthus195 12.00 / 54.23
13. Malina Weißenborn (RV Ganderkesee) Emerlandens Albtraum116 14.25 / 75.54
14. Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Chaosmaker47 18.00 / 74.18

3 Springprf. A*
Arbeitsbühnenvermietung Buchtmann, Inh. Wilhelm Buc htmann
Ehrenpreis: Autohaus Hoppe

1. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Colorado 17062 0.00 / 44.45P
2. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33542 0.00 / 50.08P
3. Dörte Kruse (Elmeloher Reitclub) Escudero 6119 0.00 / 50.52P
4. Jelde Kohlschein (RV Ganderkesee) Giovanni N 3146 0.00 / 51.59P
5. Frieso Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) Pagena K214 0.00 / 53.05P
5. Alina Hische (RV Ganderkesee) Whoopi 82303 0.00 / 53.05P
7. Heiner Kruse (Elmeloher Reitclub) Esprit 357120 0.00 / 53.29P
8. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Diabas 1196 0.00 / 54.76P
9. Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Chaosmaker47 0.00 / 55.07P

10. Stefanie Nelson (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Finesse 308132 0.00 / 57.67P
11. Lena Wichmann (RV Grüppenbühren e.V.) Loriot K 3189 0.50 / 59.91
12. Janina Hermann (RV Hohenböken e.V.) Luigi 252193 0.75 / 60.70
13. Alina Hische (RV Ganderkesee) Lätitia178 1.00 / 61.65
14. Kathryn Wolgast (RC Hude e.V.) La Paz 87168 1.25 / 62.25
15. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Confiance 470 1.50 / 63.20
16. Tina Böschen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Lysianthus195 4.00 / 49.79
17. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior277 4.00 / 53.48
18. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Cool Man 3875 4.00 / 56.57
19. Ulrich Meinel (RV Grüppenbühren e.V.) Concentus 366 4.00 / 56.78
20. Jelde Kohlschein (RV Ganderkesee) Farina 1010125 4.25 / 58.03
21. Andrea Weitz (RV Grüppenbühren e.V.) Quintinus 8228 4.50 / 59.11
22. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Veni Vidi Vici 23293 4.75 / 60.36
23. Malina Weißenborn (RV Ganderkesee) Emerlandens Albtraum116 5.00 / 61.34
24. Annika Bruning (RV Hoeven e.V.) Lorinos188 5.25 / 62.76
25. Laura Kleij (RV Ganderkesee) Wieke Utopia306 5.50 / 63.97
26. Mirja Kroog (Bremer RC e.V.) Sweet Little Hope 2286 5.75 / 64.79
27. Nina Schnurr (RUFV Schönemoor e.V.) Virginian Sunset295 7.50 / 71.65
28. Alke Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue41 8.00 / 52.29
29. Freya Casjens (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Doreen 278107 10.75 / 68.65
30. Nanno Kohlschein (RV Ganderkesee) Dorle 108108 13.50 / 95.79
31. Isabel Dreyer (RFV Hof-Schierenbeck e. V.) Rucoola251 14.00 / 65.34
32. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Chip-Chap 255 21.50 / 79.14

4/1 Springprf. L
Elektro Hasselberg
Ehrenpreis: MediaKontor Gundelach

1. Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee) Emmi M117 0.00 / 50.14P
2. Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee) Erna M118 0.00 / 53.30P
3. Franziska Ostmann (RFG Barrier Heide e. V.) Guardian Angel 15152 4.00 / 50.50P
4. Nora van den Bongardt (RV Ganderkesee) Halima 13153 4.00 / 52.63P
5. Frieso Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) Pagena K214 4.00 / 53.01P
6. Dörte Kruse (Elmeloher Reitclub) Escudero 6119 4.00 / 53.97
7. Celine Burgdorf (RC Hude e.V.) Bentendro21 4.00 / 54.25
8. Nadine Hellmers (RV Leichttrab Wildeshausen) Benissa20 4.00 / 58.71
9. Tina Böschen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Lysianthus195 8.00 / 54.23

10. Annika Bodzian (RV Hohenböken e.V.) Greenlemon151 8.00 / 59.11
11. Roxy Leyshon () Vesuvius 4332 8.00 / 61.53
12. Heiner Kruse (Elmeloher Reitclub) Esprit 357120 8.00 / 61.62
13. Frank Minnemann (RV Ganderkesee) Carry on my happy horse40 8.00 / 66.31
14. Ines Luthardt (RV Leichttrab Wildeshausen) Challenger LW46 19.75 / 96.50
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4/2 Springprf. L
Apotheke am Schützenplatz Hude
Ehrenpreis: MediaKontor Gundelach

1. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33542 0.00 / 45.60P
2. Carina Schiller (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Tic Tac Too289 0.00 / 52.15P
3. Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee) Brynja 824 0.00 / 52.83P
4. Miriam Coldewey (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Limited Edition 64186 0.00 / 53.18P
5. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior277 0.00 / 55.06P
6. Jelde Kohlschein (RV Ganderkesee) Farina 1010125 0.00 / 56.74P
7. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Confiance 470 0.00 / 60.78
8. Britta Willms (RV Hoeven e.V.) Quentina W226 0.00 / 62.32
9. Nanno Kohlschein (RV Ganderkesee) Lantinus 7173 4.00 / 50.43

10. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 243 4.00 / 54.23
11. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) Diabas 1196 4.00 / 59.91
12. Eleni-Maria Golz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Nektonia210 8.00 / 57.69
13. Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee) Continue H74 8.00 / 58.29
14. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Velina W292 12.00 / 60.75

5 2-Phasen Springen L
Heimfrost
Ehrenpreis: Autohaus Hoppe

1. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 243 *0.00 / 28.24P
2. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Confiance 470 *0.00 / 36.58P
3. Celina Cansu Kiran (RV Ganderkesee) Condesito69 *0.00 / 39.40P
4. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33542 *4.00 / 29.52P
5. Annika Bodzian (RV Hohenböken e.V.) Greenlemon151 *4.00 / 33.74P
6. Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee) Erna M118 *4.00 / 35.38P
7. Miriam Coldewey (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Limited Edition 64186 *4.00 / 37.60
8. Franziska Ostmann (RFG Barrier Heide e. V.) Guardian Angel 15152 *8.00 / 32.52
9. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Velina W292 *8.00 / 42.02

10. Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee) Emmi M117 4.00 / 37.35
11. Roxy Leyshon () Vesuvius 4332 4.00 / 44.90
12. Britta Willms (RV Hoeven e.V.) Quentina W226 4.00 / 44.91
13. Sandra Schuknecht (RV Ganderkesee) Antonia 1716 6.50 / 57.23
14. Kristin Labuda (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Chioma B54 8.00 / 38.50
15. Eleni-Maria Golz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Nektonia210 8.00 / 40.44
16. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior277 8.00 / 41.28
17. Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.) de Baabe88 12.00 / 41.77

6 Springprf. L mit Stechen und Flutlicht
Heimfrost
Ehrenpreis: Alvorado Reitsport und Gutschein das Mu sikal Tabaluga

1. Nanno Kohlschein (RV Ganderkesee) Lantinus 7173 *0.00 / 38.47P
2. Svenja Hempel (RC Hude e.V.) Lantzelot174 *0.00 / 40.14P
3. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33542 *0.00 / 41.29P
4. Nina Schnurr (RUFV Schönemoor e.V.) Comtessa 11464 *0.00 / 41.58P
5. Anja Vogel (Elmeloher Reitclub) Wipp Wapp 2307 *4.00 / 43.51P
6. Frieso Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) Pagena K214 *4.00 / 44.81P
7. Kristin Labuda (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Chioma B54 *4.00 / 47.14
8. Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee) Continue H74 0.50 / 62.11
9. Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee) Brynja 824 0.50 / 62.83

10. Svenja Hempel (RC Hude e.V.) Concerto 2267 1.75 / 67.74
11. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Calandora N27 2.00 / 68.45
12. Maren True (RV Heiligenrode u.U. e.V.) de Baabe88 4.00 / 55.34
13. Stefanie Nelson (RV Heiligenfelde u.U. e.V.) Finesse 308132 8.75 / 63.50
14. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior277 15.50 / 74.23
15. Ulrich Meinel (RV Grüppenbühren e.V.) Concentus 366 27.25 / 89.02

7/1 Dressurprf. A*
Zeltverleih Eilers, Lemwerder
Ehrenpreis Team Pilger und Derby Gutschein

1. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi330 7.90P
2. Kim Jaqueline Fuhrken (RV Ganderkesee) Mary Poppins 71201 7.50P
3. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Davinchi 386 7.20P
4. Jasmin Schwantje (RV Hoeven e.V.) Chariots of Fire WE49 7.10P
4. Anna-Lena Eilers (RV Hohenböken e.V.) Feivel 191129 7.10P
6. Daria Grotelüschen (RV Hoeven e.V.) Papaya 28215 7.00P
6. Kathrin Schnobel (RSV Schierbrok e.V.) Suse 29283 7.00P
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8. Janina Beewen (RV Ahlhorn e.V.) Flip-Flop 6137 6.80
9. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4216 6.70
9. Mette Carlsen (Ammerländer RC v.06 e.V.) Romtoddy241 6.70

11. Chiara Sophie Stöver (RC Hude e.V.) Fino Royal 2134 6.60
11. Ann-Katrin Schultz (RV Leichttrab Wildeshausen) Samir 5256 6.60
13. Melissa Rüther (RV Hohenböken e.V.) Lady Ailton170 6.50
14. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 2102 6.40
15. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574257 6.10
16. Janina Hermann (RV Hohenböken e.V.) Luigi 252193 6.00
17. Fenja Hermann (RV Hohenböken e.V.) Danley 384 5.90
18. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Al Bundy 491 5.70
18. Michelle Koch (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Colorado 20661 5.70
20. Larissa Grebe (TG Weser-West e.V.) Rising Sun 69240 5.50
20. Emily Pilger (RV Hohenböken e.V.) Senior Negro261 5.50

7/2 Dressurprf. A*
Volksbank Bookholzberg-Lemwerder eG
Ehrenpreis Team Pilger und Derby Gutschein

1. Rebecca Schüler (RV Stuhr e. V.) Farina W126 7.60P
2. Annika Flügger (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Sir Donnerhalls Saphira267 7.50P
3. Dirk Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) De Niro's Dandy91 7.40P
3. Seetje Herthum (RV Leichttrab Wildeshausen) Who knows Puppi302 7.40P
5. Jantje Carlsen (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dookeynelly106 7.30P
5. Jessica Nassutta (RSV Schierbrok e.V.) Waicira297 7.30P
7. Jennifer Kröger (RV Heiligenrode u.U. e.V.) De le Sandro90 7.20P
7. Kerstin Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina112 7.20P
9. Jana Westermann (RV Ganderkesee) Quite Nice 12229 7.10P

10. Janina Schell (RV Ganderkesee) Fionn 3135 7.00P
11. Daniela Hermanns (RSV Schierbrok e.V.) Bryana23 6.90
11. Antje Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Finero 2131 6.90
11. Daniela Dießelberg (Haflinger Interessengemeinschaft We) Nico 1411211 6.90
14. Alexandra Scharringhausen (RV Horstedt u. Umgeb. e.V.) De Snickety92 6.80
14. Britta Paulus (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Flora Flip138 6.80
14. Tanja Hoinke-Spille (RSV Schierbrok e.V.) Traviata 29290 6.80
17. Lisa Ebeling (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Perdita 83217 6.70
18. Janina Coldewey (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Miss Melly205 6.60
18. Ramona Barzik (RV Hurrelhausen) Shaila 55264 6.60
20. Mareike Hagstedt (RV Hurrelhausen) Herra159 6.50
21. Stephanie Lüske (RC Oldenburger Land) Campera Donna31 6.40
22. Neele Alpen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Legulas29183 6.30
22. Nicole Orth (RK Frei Tempo Kirchhatten) Rubina 413249 6.30
24. Manuela Jesse (RURV Rastede) Romy M242 6.20
25. Meike Tonn (RV Grüppenbühren e.V.) Cosentino77 6.10
26. Jasmin Schwarz (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Luna de Lá Valenzia194 5.50
27. Insa Naber (RK Frei Tempo Kirchhatten) Donniett Piccola105 5.00
28. Yasmin Heine (RV Hoeven e.V.) Dilano Kalakaua99 4.00

8 Dressurprf. A**
Krützkamp, Der City Bäcker
Raiffeisenwaren-Genossenschaft und Gutschein Der Sa ttler (Jan Grummer)

1. Lina Deterts (RV Bettingbühren e.V.) Donna Rosina 2102 7.50P
2. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude280 7.20P
3. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574257 7.10P
4. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Chocolate 3256 7.00P
4. Stephanie Howe (RUFV Schönemoor e.V.) Rubinho 8250 7.00P
6. Daniela Hermanns (RSV Schierbrok e.V.) Bryana23 6.90P
6. Alexandra Scharringhausen (RV Horstedt u. Umgeb. e.V.) De Snickety92 6.90P
8. Rebecca Schüler (RV Stuhr e. V.) Farina W126 6.80P
8. Janina Coldewey (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Miss Melly205 6.80P
8. Nora Herrmann (RV Ganderkesee) Someone like you274 6.80P

11. Charlene Ortmann (RFV Diek-Bassum e. V.) French Sterling141 6.70P
11. Nicole Orth (RK Frei Tempo Kirchhatten) Rubina 413249 6.70P
11. Tanja Hoinke-Spille (RSV Schierbrok e.V.) Traviata 29290 6.70P
14. Marion Böhning (Voltigier-und RV Horstedt e.V.) Chico's Soldier53 6.60
14. Kim Jaqueline Fuhrken (RV Ganderkesee) Mary Poppins 71201 6.60
14. Fenja Lippke (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rabea Morena231 6.60
14. Sandra Mählenhoff (RV Leichttrab Wildeshausen) Rudi Ratlos 5253 6.60
18. Alke Meiners (RC Hude e.V.) Earl Mac Colour111 6.50
18. Britta Paulus (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Flora Flip138 6.50
18. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4216 6.50
21. Jantje Carlsen (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dookeynelly106 6.40
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21. Kerstin Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina112 6.40
21. Carina Fromm (RFV Diek-Bassum e. V.) Legerete 2181 6.40
21. Heiner Lohöfer (RUFV Schönemoor e.V.) So Nice 4271 6.40
25. Thierry Letourmy (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Bambam 139 6.30
25. Rita Meyer (RV Ganderkesee) Ibsen 23162 6.30
25. Ann-Katrin Schultz (RV Leichttrab Wildeshausen) Samir 5256 6.30
28. Sabrina Diekmann (RURV Rastede) Swarovski's Pearl285 6.20
29. Martin Pundt (RC Hude e.V.) Bengson van Belstaff19 6.00
29. Alke Meiners (RC Hude e.V.) Lucky Royal191 6.00
31. Melissa Rüther (RV Hohenböken e.V.) Lady Ailton170 5.70
32. Manuela Jesse (RURV Rastede) Romy M242 5.50
33. Larissa Grebe (TG Weser-West e.V.) Rising Sun 69240 5.40

9 Dressurpfr. L* Trense
Eat Partyservice
RWG und Gutschein Modehaus Horstmann

1. Dirk Fischer (RV Grüppenbühren e.V.) De Niro's Dandy91 7.50P
2. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178232 7.30P
3. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude280 7.10P
4. Britta Paulus (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Flora Flip138 6.90P
5. Marion Böhning (Voltigier-und RV Horstedt e.V.) Chico's Soldier53 6.80P
6. Rita Meyer (RV Ganderkesee) Ibsen 23162 6.60P
7. Milla Deharde (RUFV Rodenkirchen) Sambuco Royal255 6.50P
8. Ann-Kathrin Weyhausen (RSV Schierbrok e.V.) Donnerlittchen R104 6.30P
9. Charlene Ortmann (RFV Diek-Bassum e. V.) French Sterling141 6.20P

10. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Chocolate 3256 6.10P
11. Kim Jaqueline Fuhrken (RV Ganderkesee) Mary Poppins 71201 6.00P
11. Stephanie Howe (RUFV Schönemoor e.V.) Rubinho 8250 6.00P
13. Stefanie Janssen (RUFV Cloppenburg) Chapeau aime le chocolat J48 5.90
13. Andrea Meyer (PSG Mörsen e. V.) Ready to Rock237 5.90
15. Thierry Letourmy (RFV Holzhausen u.U.e.V.) Bambam 139 5.80
16. Paula Thurow (RC Hude e.V.) Gran Dijon149 5.70
16. Sandra Mählenhoff (RV Leichttrab Wildeshausen) Rudi Ratlos 5253 5.70
18. Nora Herrmann (RV Ganderkesee) Someone like you274 5.60
19. Heiner Lohöfer (RUFV Schönemoor e.V.) So Nice 4271 5.50
20. Andrea Kratzmann (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Foxy Little Lady139 5.30
21. Alexandra Scharringhausen (RV Horstedt u. Umgeb. e.V.) De Snickety92 5.20
22. Alke Meiners (RC Hude e.V.) Earl Mac Colour111 5.10
23. Christina Schmidt (RUFV Woeschenland) Cappuccino 15936 5.00
23. Janina Coldewey (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Miss Melly205 5.00
25. Annika Flügger (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Sir Donnerhalls Saphira267 4.90
25. Luise Margarethe Fittje (RC Helle e.V.) Happy 73334 4.90
27. Jasmin Schwantje (RV Hoeven e.V.) Bellafleur 213 4.80
27. Janina Beewen (RV Ahlhorn e.V.) Flip-Flop 6137 4.80
27. Melissa Rüther (RV Hohenböken e.V.) Lady Ailton170 4.80
30. Stephanie Lüske (RC Oldenburger Land) Campera Donna31 4.50

10 Dressur L* Kandarre
Galabau Heidrich
KS Ho(rse Design und Der SattlerJan Grummer) Gutsch ein

1. Laura Warrelmann (RUFV Schönemoor e.V.) Dajour82 8.20P
2. Melina Henning (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Flavio 44136 7.70P
3. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) Sultans Freude280 7.50P
4. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178232 6.80P
5. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Bellamy T15 6.50P
6. Jessica Schmidt (RV Grüppenbühren e.V.) Wie Du 10305 6.20
7. Nicola Meyer zu Bexten (TG Bad Zwischenahn) Diabolo 51097 6.10
8. Ricarda Richter (RV Ganderkesee) Chip-Chap 255 6.00
9. Jessica Punke (RC Hude e.V.) Diederick Matline349 5.70

10. Andrea Meyer (PSG Mörsen e. V.) Ready to Rock237 5.50

11 Dressur A* Mannschaften
Bäckerei Meyer Mönchhof
Ehrenpreis: Klösterschänke Hude, Jens Burgdorf
Pokal: Bürgermeisterin Alice Gerken

RSV Schierbrok1. 7.80

Daniela Hermanns Bryana23 7.80P
Vanessa Döhle Cloonaghmore Lad59 0.00P
Antje Seeberger Finero 2131 0.00P
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Tanja Hoinke-Spille Traviata 29290 0.00P

RC Hude2. 0.00

Martin Pundt Bengson van Belstaff19 0.00P
Johanne Geue Davinchi 386 7.30P
Alke Meiners Lucky Royal191 0.00P
Merle Harfst Pavo 4216 0.00P

RC Hude3. 0.00

Celine Burgdorf Bentendro21 0.00P
Chiara Sophie Stöver Great Stripe H150 0.00P
Jette Lakeberg Nadeshi330 0.00P
Marie Pauline Phillip Chanelle P351 7.20P

RuFV Holle-Wüsting4. 0.00

Kerstin Stolle Ehrina112 0.00P
Neele Alpen Legulas29183 0.00P
Janina Coldewey Miss Melly205 0.00P
Mascha Lehner Ramazotti 178232 7.00P

RV Hohenböken5. 0.00

Nadine Regin-Schubert Concisco68 0.00P
Melissa Rüther Lady Ailton170 6.80P
Janina Hermann Luigi 252193 0.00P
Emily Pilger Senior Negro261 0.00P

13 Stilspringen WB E
Eat Partyservice

1. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady164 7.60P
2. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego230 7.50P
3. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah311 7.40P
4. Anna-Lena Pargmann (RV Hoeven e.V.) Lord Felix 4187 7.30P
4. Anthea Reder (RC Hude e.V.) T Gold'n Hamrik's Oscar288 7.30P
6. Lina Katrin Köhler (RV Ganderkesee) Sure Lady282 7.20P
7. Anja Poggenburg (PSG Osterbinde e.V.) Wylanka309 7.10P
8. Thalea Reder (RC Hude e.V.) Saphiro 8260 7.00P
9. Eske Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue41 6.90P

10. Jobje Oeljeschläger (RK Frei Tempo Kirchhatten) Cameron 2830 6.80P
11. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4216 6.50
11. Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten) Royal Aktion246 6.50
11. Aileen Kruck (RV Hurrelhausen) Shaila 55264 6.50
14. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad59 6.20
14. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 167160 6.20
16. Carina Lampe (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Herbie 24157 6.00
16. Laura Dinklage (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Mon Espoir206 6.00
16. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi330 6.00
19. Anna-Lena Eilers (RV Hohenböken e.V.) Feivel 191129 5.90
20. Keno Hermann (RV Grüppenbühren e.V.) Concerto 2267 5.80
20. Shari Kanbach (RV Grüppenbühren e.V.) My Way314 5.80
22. Gunda-Christina Genutt (Voltigier-und RV Horstedt e.V.) Shamrock Star265 5.60
23. Mareike Hagstedt (RV Hurrelhausen) Herra159 4.50

14 Punkte-Springen E
Galabau Heidrich

1. Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten) Royal Aktion246 0.00 / 34.65P
2. Eske Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Ronja 1108243 0.00 / 35.18P
3. Anthea Reder (RC Hude e.V.) T Gold'n Hamrik's Oscar288 0.00 / 36.01P
4. Jette Lakeberg (RC Hude e.V.) Nadeshi330 0.00 / 36.23P
5. Carina Lampe (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Herbie 24157 0.00 / 37.35P
6. Aileen Kruck (RV Hurrelhausen) Shaila 55264 0.00 / 37.63P
7. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2196 0.00 / 37.66P
8. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty308 0.00 / 38.23P
9. Thalea Reder (RC Hude e.V.) Saphiro 8260 0.00 / 38.25P

10. Timm Alexander Rudolph (Hubertus RV Bremen e.V.) Calando 9026 0.00 / 38.83P
11. Gunda-Christina Genutt (Voltigier-und RV Horstedt e.V.) Shamrock Star265 0.00 / 39.37P
12. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) Calandora N27 0.00 / 40.44P
13. Jobje Oeljeschläger (RK Frei Tempo Kirchhatten) Cameron 2830 0.00 / 40.47
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14. Anna-Lena Eilers (RV Hohenböken e.V.) Feivel 191129 0.00 / 40.53
15. Laura Dinklage (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Mon Espoir206 0.00 / 40.87
16. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady164 0.00 / 41.48
17. Shari Kanbach (RV Grüppenbühren e.V.) My Way314 0.00 / 43.90
18. Tomke Lösekann (RUFV Woeschenland) Bellamie M14 0.50 / 42.02
19. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad59 1.00 / 43.93
20. Katharina Willms (RV Hoeven e.V.) Highlight 167160 1.50 / 44.45
21. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego230 2.00 / 37.64
22. Vanessa Hasselberg (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Roxy 135245 2.00 / 45.10
23. Jana Winter (RV Ahlhorn e.V.) Oki-Doki 3213 2.50 / 46.90
24. Lena Timmermann (RC Bremen-Hanse e.V.) Merry Lou 9202 3.00 / 47.42
25. Hannah Goltermann (RV Hoeven e.V.) Quidam's Girl 2227 3.50 / 56.22
26. Mareike Hagstedt (RV Hurrelhausen) Herra159 4.00 / 51.09
27. Keno Hermann (RV Grüppenbühren e.V.) Concerto 2267 4.50 / 40.38
28. Hannah Heinrich (RV Hurrelhausen) Con Cierto65 4.50 / 42.00
29. Anja Poggenburg (PSG Osterbinde e.V.) Wylanka309 5.00 / 34.90
30. Nicole Nordmann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Sportsmann 6276 5.50 / 44.45
31. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4216 6.00 / 51.01
32. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah311 6.50 / 45.04

15 Jump & Run
Elektro Hasselberg

1. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33542 0.00 / 58.91P
2. Nanno Kohlschein (RV Ganderkesee) Dorle 108108 0.00 / 65.85P
3. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4216 0.00 / 75.82P
4. Annemarie Nienhüser (RFV Bühren) Trust in me 3347 0.00 / 76.71P
5. Aileen Kruck (RV Hurrelhausen) Shaila 55264 0.00 / 88.54
6. Emily Pilger (RV Hohenböken e.V.) Senior Negro261 0.00 / 89.41
7. Isabel Dreyer (RFV Hof-Schierenbeck e. V.) Rucoola251 0.00 / 104.04

16 Dressur-WB E
Zeltverleih Eilers, Lemwerder

1. Mareike Hagstedt (RV Hurrelhausen) Herra159 7.50P
2. Freya Wuthe (RV Ganderkesee) Chocolate 3256 7.30P
3. Jasmin Schwarz (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Luna de Lá Valenzia194 7.20P
4. Anna-Lena Eilers (RV Hohenböken e.V.) Feivel 191129 7.10P
4. Lina Winkler (RUFV Schönemoor e.V.) Mary Poppins 71201 7.10P
6. Daria Grotelüschen (RV Hoeven e.V.) Papaya 28215 7.00P
7. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Davinchi 386 6.90P
7. Mira Lintzen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Raashido San Diego230 6.90P
9. Rieke Jentzen (RV Ganderkesee) Finero 2131 6.80P
9. Levi Cordes (RV Ganderkesee) Orchid's Gador331 6.80P

11. Laurin Antz (RV Ganderkesee) Kaiser's Lady164 6.70
11. Juliane Harms (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Let Kiss171 6.70
13. Tomke Lösekann (RUFV Woeschenland) Bellamie M14 6.60
14. Lisa Ebeling (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Perdita 83217 6.50
15. Meike Tonn (RV Grüppenbühren e.V.) Cosentino77 6.40
15. Yvonne-Kristin Schadock (Nordenhamer RC e.V.) Walk of Fame 13298 6.40
17. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Al Bundy 491 6.30
17. Loreen Arndt (Reitclub Hof Fehrmoor e.V.) Marna 2200 6.30
19. Ramona Barzik (RV Hurrelhausen) Shaila 55264 6.20
19. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty308 6.20
21. Jara Seeberger (RSV Schierbrok e.V.) Cloonaghmore Lad59 6.10
21. Fenja Hermann (RV Hohenböken e.V.) Danley 384 6.10
21. Carlotta Baritz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Hero N158 6.10
24. Emily Pilger (RV Hohenböken e.V.) Senior Negro261 6.00
24. Marie Harder (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Wahalla H WE296 6.00
26. Annjulie Westphal (RUFV Woeschenland) Senorita 31262 5.80
26. Pia-Marleen Ostmann (RV Visbek e.V.) Hendrix326 5.80
28. Sintje Merten (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Kaisi324 5.70
29. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Danuta 1485 4.50

17 Springreiter
Ralfi`s Angelshop

1. Rieke Jentzen (RV Ganderkesee) Finero 2131 7.00P
2. Celina Oliveira-Pereira (Bremer RC e.V.) Miss Elly 27204 6.90P
3. Lena Stolz (RFV Kloster Heiligenrode e. V.) Dylano 25109 6.80P
4. Aileen Kruck (RV Hurrelhausen) Shaila 55264 6.60P
5. Eike Thomas Gorath (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Keleilah166 6.50
5. Lina Hutfilter (Bremer RC e.V.) Luzie 61313 6.50
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7. Shari Kanbach (RV Grüppenbühren e.V.) My Way314 6.20
8. Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.) Bella321 6.00

18 Dressurreiter-WB
Autozubehör Becker

1. Antonia Aepler (Bremer RC e.V.) Miss Elly 27204 7.00P
2. Robin Finley Schreiber (RV Hoeven e.V.) Regentino238 6.80P
3. Sintje Merten (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Kaisi324 6.70P
4. Tabea Drieling (RV Hohenböken e.V.) Joschy 20312 6.60P
4. Leonie Pacholke (Moorriemer RC e.V.) Starlight345 6.60P
6. Carlotta Baritz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Hero N158 6.50
6. Lena Stolz (RFV Kloster Heiligenrode e. V.) Schecki333 6.50
8. Marie Harder (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Wahalla H WE296 6.40
8. Yvonne-Kristin Schadock (Nordenhamer RC e.V.) Walk of Fame 13298 6.40

19/1 Reiter WB
Apotheke Bookholzberg, Inh. Peter Klingmüller

1. Robin Finley Schreiber (RV Hoeven e.V.) Regentino238 7.50P
2. Loreen Arndt (Reitclub Hof Fehrmoor e.V.) Marna 2200 7.30P
3. Lena Stolz (RFV Kloster Heiligenrode e. V.) Schecki333 6.90P
4. Shari Kanbach (RV Grüppenbühren e.V.) My Way314 6.60P

19/2 Reiter WB
Apotheke Bookholzberg, Inh. Peter Klingmüller

1. Antonia Aepler (Bremer RC e.V.) Miss Elly 27204 7.80P
2. Lina Hutfilter (Bremer RC e.V.) Luzie 61313 7.40P
3. Anni Viola Kretschmann (RC Hude e.V.) Viva317 7.20P
4. Chiara Körner (Moorriemer RC e.V.) Deskada318 6.70P
5. Jascha Seeberger () Cloonaghmore Lad337 6.50P

19/3 Reiter WB
Apotheke Bookholzberg, Inh. Peter Klingmüller

1. Tabea Drieling (RV Hohenböken e.V.) Joschy 20312 7.50P
2. Felix Gause (Elmeloher Reitclub) Jack327 7.30P
3. Charlotte Wiglinghoff (RV Hohenböken e.V.) Wasi344 7.20P
4. Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.) Bella321 7.10P
5. Marlena Hoffrogge (RV Leichttrab Wildeshausen) Hendrix 14155 6.90
6. Ronja Karrasch (RV Grüppenbühren e.V.) Toni328 6.80
7. Mika Gause (Elmeloher Reitclub) Didefix98 6.50
7. Anna Harder (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Wahalla H WE296 6.50

20 Pony-Führzügel
Hebebühnenverleih Buchtmann, Inh. Wilhelm Buchtmann

1. Kim Leonie Bäker (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Gauner336 7.60P
2. Janne Grimsehl (RV Ganderkesee) Anton 531346 7.40P
3. Marie-Jolie Beyer (RC Hude e.V.) OkiDoki350 7.20P
4. Josephine Antz (RV Ganderkesee) Moorwegs Doreen207 7.00P
4. Celin Josie Hagstedt (RV Hohenböken e.V.) Sammy315 7.00P
4. Leonie Schöneboom (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Nimoe 5325 7.00P

8


